
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 584

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 14:15:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo: 74

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 343.067,83
Objeto:
MATERIAL GRÁFICO
Resumo:
constitui objeto do presente, o registro de preços para a contratação de empresa, objetivando a
aquisição de impressos gráficos para os diversos departamentos da Prefeitura Municipal de Santa
Rita de Caldas-MG, de acordo com as especificações do Termo de Referência-TR e do Anexo III-
Modelo de Proposta

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

14/11/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/584/pmaterial-graficop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/344ee10b095f44cc45b3f1ccc92dcd92.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a0c1d6cfaff50bc873dfdf2b2f966f5.pdf

